no CNPJ cujo n" 09.293.954/0001-04, referente Contratação de empresa para prestnção tle
serviços técnicos especializado como, parecerista, consultor(a), avaliador(a), dos projetos
culturais submetidos no âmbito da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura -
PNAB, no município de Capela do Alto Alegre/BA, no valor global de RS 4.928,9A (quatro
mil novecentos e vinte e oito reais e noventa centavos), Cumprindo assim com as dispilsições
ernendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos VIunicípios
do Estado da Bahia.

Capela do Atto Alegre- BA, l4 de Vlaio de 2025.

O DA SILVA
Mun de Educação

[...]

prestação de serviços técnicos especializâdo como, pâreceristâ, consultor(a), avaliador(a), dos projetos culturais
srrbmetidos no âmbito da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - PNAB, no nrunicípio de Cai;..1:.
do Alto Alegre/BA, no valor global de R$ 4.928,90 (quatro mil novecentos e vinte e oito reais e noventa centr\ os ).
( rrnrprindo assirn com as disposições ernendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio '[r'ibunal de Crrrr ,

tlos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, 14 de Maio de 2025.

fí CR.ISTINA CARDOSO DA SILVA